



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Licitação : convite nº 2017.05.03.02

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
00001	BM-33-046981	SMART TV LCD			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1,0000	1.559,00	-2,74	1.559,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	1.560,00	-2,68	1.560,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	1.589,00	-0,87	1.589,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	1.600,00	-0,19	1.600,00
00002	BC-17-046949	MOUSE OPTICO ENTRADA USB, RESOLUÇÃO 800/1200DPI			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		30,0000	15,00	-24,88	450,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		30,0000	10,50	-47,41	315,00
	A G P DA SILVA ME		30,0000	20,00	0,17	600,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		30,0000	18,50	-7,35	555,00
00003	BC-17-046953	HD EXTERNO.			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		5,0000	355,00	-1,38	1.775,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		5,0000	349,90	-2,8	1.749,50
	A G P DA SILVA ME		5,0000	350,00	-2,77	1.750,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		5,0000	359,90	-0,02	1.799,50
00004	BM-35-046934	MONITOR LED 19.5"			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		4,0000	490,00	-1,99	1.960,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		4,0000	485,00	-2,99	1.940,00
	A G P DA SILVA ME		4,0000	489,90	-2,01	1.959,60
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		4,0000	499,00	-0,19	1.996,00
00005	BM-35-046936	TECLADO MULTIMIDIA SLIM PADRÃO ABNT 2			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		30,0000	29,90	-17,02	897,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		30,0000	27,00	-25,07	810,00
	A G P DA SILVA ME		30,0000	35,50	-1,48	1.065,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		30,0000	35,00	-2,87	1.050,00
00006	BM-35-046940	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE i3 3.3GHZ			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		4,0000	1.690,00	-0,57	6.760,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		4,0000	1.649,00	-2,98	6.596,00
	A G P DA SILVA ME		4,0000	1.650,00	-2,92	6.600,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		4,0000	1.669,00	-1,8	6.676,00
00007	BM-35-046942	NOTEBOOK TELA NO MÍNIMO 14"			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		5,0000	1.589,00	-0,39	7.945,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		5,0000	1.580,00	-0,96	7.900,00
	A G P DA SILVA ME		5,0000	1.600,00	0,3	8.000,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		5,0000	1.585,00	-0,64	7.925,00
00008	BM-35-046944	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		4,0000	1.097,00	-0,27	4.388,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		4,0000	1.079,00	-1,91	4.316,00
	A G P DA SILVA ME		4,0000	1.200,00	9,09	4.800,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		4,0000	1.150,00	4,55	4.600,00
00009	BM-33-046962	PROJETOR DE IMAGEM LCD PORTÁTIL			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		2,0000	2.547,00	-2,01	5.094,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		2,0000	2.549,00	-1,94	5.098,00
	A G P DA SILVA ME		2,0000	2.560,00	-1,51	5.120,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		2,0000	2.565,00	-1,32	5.130,00
00010	BM-30-035680	NOBREAK 700 VA			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		3,0000	546,00	-0,72	1.638,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		3,0000	539,00	-1,99	1.617,00
	A G P DA SILVA ME		3,0000	545,00	-0,9	1.635,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		3,0000	549,00	-0,17	1.647,00
00011	BM-30-046980	TRANSFORMADOR BIVOLT			UNIDADE	

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vl. unitário	Unidade Margem	Vl. total
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		2,0000	296,00	-1,33	592,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		2,0000	285,00	-5	570,00
	A G P DA SILVA ME		2,0000	299,00	-0,33	598,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		2,0000	300,00	0	600,00
00012	BM-35-027043	MONITOR LED 18.5"			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		11,0000	459,00	-3,42	5.049,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		11,0000	439,00	-7,63	4.829,00
	A G P DA SILVA ME		11,0000	479,90	0,97	5.278,90
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		11,0000	485,00	2,05	5.335,00
00013	BM-35-046941	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO DUAL CORE 2.4GHZ			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1,0000	1.030,00	-0,29	1.030,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	990,00	-4,16	990,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	1.000,00	-3,19	1.000,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	999,00	-3,29	999,00
00014	BM-35-046979	NOTEBOOK PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE i5 3.0GHZ			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1,0000	2.689,00	-0,41	2.689,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	2.650,00	-1,85	2.650,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	2.679,90	-0,74	2.679,90
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	2.680,00	-0,74	2.680,00
00015	BM-33-046963	TELA DE PROJEÇÃO MÍNIMA 1,80X180 MTS			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1,0000	728,00	-2,89	728,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	730,00	-2,62	730,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	750,00	0,05	750,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	735,00	-1,95	735,00
00016	BM-04-046960	GPS			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1,0000	892,00	-0,3	892,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	880,00	-1,64	880,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	889,00	-0,63	889,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	890,00	-0,52	890,00
00017	BM-04-046961	MEDIDOR DE DISTÂNCIA A LASER			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1,0000	755,00	-0,39	755,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	750,00	-1,05	750,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	769,90	1,57	769,90
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	780,00	2,91	780,00
00018	BM-06-046958	CENTRAL DE PABX			UNIDADE	
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	1.280,00	-1,77	1.280,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	1.291,00	-0,92	1.291,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	1.289,00	-1,07	1.289,00
00019	BM-06-046959	RÁDIO COMUNICADOR			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1,0000	479,00	-0,82	479,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		1,0000	475,00	-1,65	475,00
	A G P DA SILVA ME		1,0000	479,90	-0,64	479,90
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		1,0000	478,00	-1,03	478,00
00020	BM-06-006177	TELEFONE SEM FIO			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		4,0000	125,00	-1,19	500,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		4,0000	119,90	-5,22	479,60
	A G P DA SILVA ME		4,0000	120,00	-5,14	480,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		4,0000	130,00	2,77	520,00
00021	BC-17-029716	PEN DRIVE 16GB			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		7,0000	49,00	-10,86	343,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		7,0000	49,90	-9,22	349,30
	A G P DA SILVA ME		7,0000	50,45	-8,22	353,15
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		7,0000	51,90	-5,58	363,30
00022	BC-17-046948	MOUSE OPTICO ENTRADA USB RESOLUÇÃO 800/1200/1600/2400DPI			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		4,0000	85,60	-4,85	342,40
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		4,0000	80,00	-11,08	320,00
	A G P DA SILVA ME		4,0000	82,00	-8,86	328,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		4,0000	85,90	-4,52	343,60
00023	BC-17-013888	FITA P/ IMPRESSORA LX 300 EPSON			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		80,0000	15,40	-5,42	1.232,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		80,0000	15,50	-4,81	1.240,00
	A G P DA SILVA ME		80,0000	15,90	-2,35	1.272,00
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		80,0000	16,00	-1,74	1.280,00

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00024	BC-17-046950	SWITCH 16 PORTAS LAN 10/100Mbps/s			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2,0000	320,00	-2,14	640,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,0000	310,00	-5,2	620,00
		A G P DA SILVA ME	2,0000	330,00	0,92	660,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	2,0000	319,90	-2,17	639,80
00025	BC-17-046951	SWITCH 8 PORTAS LAN 10/100Mbps/s			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	5,0000	68,00	-3,73	340,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	5,0000	67,00	-5,14	335,00
		A G P DA SILVA ME	5,0000	79,90	13,12	399,50
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	5,0000	72,00	1,94	360,00
00026	BC-17-010645	PLACA DE REDE 10/100			UNIDADE	
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,0000	45,50	-9,54	91,00
		A G P DA SILVA ME	2,0000	47,00	-6,56	94,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	2,0000	49,00	-2,58	98,00
00027	BC-17-046954	HD INTERNO CAPACIDADE 1TB			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2,0000	306,00	-1,17	612,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,0000	299,90	-3,14	599,80
		A G P DA SILVA ME	2,0000	309,00	-0,2	618,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	2,0000	301,00	-2,79	602,00
00028	BC-17-046955	ROTEADOR ACCESS POINT			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,0000	550,00	-0,72	550,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,0000	499,90	-9,77	499,90
		A G P DA SILVA ME	1,0000	519,90	-6,16	519,90
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	1,0000	520,00	-6,14	520,00
00029	BC-17-046956	ROTEADOR 150Mbps/s			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	5,0000	107,00	-2,7	535,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	5,0000	100,00	-9,06	500,00
		A G P DA SILVA ME	5,0000	115,50	5,03	577,50
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	5,0000	109,90	-0,06	549,50
00030	BC-17-046957	ROTEADOR 300Mbps/s			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	5,0000	126,00	-3,05	630,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	5,0000	124,50	-4,21	622,50
		A G P DA SILVA ME	5,0000	128,00	-1,51	640,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	5,0000	129,00	-0,74	645,00
00031	BC-17-031943	FONTE DE ALIMENTAÇÃO			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	8,0000	88,00	-2,19	704,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	8,0000	84,00	-6,63	672,00
		A G P DA SILVA ME	8,0000	87,50	-2,74	700,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	8,0000	86,00	-4,41	688,00
00032	BC-17-046964	CABO DE FORÇA			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	10,0000	12,00	-12,62	120,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	10,0000	11,00	-19,9	110,00
		A G P DA SILVA ME	10,0000	12,90	-6,07	129,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	10,0000	12,50	-8,98	125,00
00033	BC-17-046965	CONECTORES RJ 45			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	500,0000	0,80	-18,62	400,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	500,0000	0,70	-28,79	350,00
		A G P DA SILVA ME	500,0000	0,95	-3,36	475,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	500,0000	0,90	-8,44	450,00
00034	BC-17-046966	CABO DE REDE CAT-5			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,0000	296,00	-1,1	296,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,0000	285,90	-4,48	285,90
		A G P DA SILVA ME	1,0000	289,90	-3,14	289,90
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	1,0000	300,00	0,23	300,00
00035	BC-17-046967	ADAPTADOR USB WIRELESS 802.11N 150Mbps, FREQUENCIA 2.4GHz			UNIDADE	
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,0000	64,90	-1,62	259,60
		A G P DA SILVA ME	4,0000	65,00	-1,47	260,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	4,0000	66,00	0,05	264,00
00036	BC-17-046968	CABO DE VÍDEO VGA			UNIDADE	
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	3,0000	35,90	-10,18	107,70
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,0000	34,90	-12,68	104,70
		A G P DA SILVA ME	3,0000	35,00	-12,43	105,00
		JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME	3,0000	36,00	-9,93	108,00

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vl. unitário	Unidade Margem	Vl. total
00037	BM-30-015672	ESTABILIZADOR 300W BIVOLT.			UNIDADE	
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		5,0000	91,00	-2,47	455,00
	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		5,0000	92,00	-1,39	460,00
	A G P DA SILVA ME		5,0000	99,90	7,01	499,50
	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		5,0000	95,00	1,82	475,00
00038	BM-30-025425	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA			UNIDADE	
Ceará	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS	3,0000	menor valor	-1,91	Pag.1.275,00
00039	ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347		2,0000	249,90	-3,87	Rubrica 1.249,50
00040	A G P DA SILVA ME		5,0000	252,00	-3,06	1.260,00
00041	JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME		5,0000	250,00	-3,83	1.250,00
00039	BM-35-046946	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR 500W BIVOLT			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			2,0000	286,00	-1,27	572,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			2,0000	279,90	-3,37	559,80
A G P DA SILVA ME			2,0000	289,00	-0,23	578,00
JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME			2,0000	280,00	1,559,00	560,00
00040	BM-30-046947	NOBREAK 600VA			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			2,0000	445,00	1,559,00	890,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			2,0000	419,00	-6,88	838,00
A G P DA SILVA ME			2,0000	419,90	-6,66	839,80
JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME			2,0000	420,00	-6,66	840,00
00041	BM-35-046935	MONITOR LED			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			1,0000	792,00	-1,04	792,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			1,0000	769,00	-3,91	769,00
A G P DA SILVA ME			1,0000	774,90	-3,18	774,90
JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME			1,0000	799,00	-0,17	799,00
00042	BM-35-046937	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO DUAL CORE 2.4Hz			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			7,0000	1.093,00	-0,61	7.651,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			7,0000	1.089,00	-0,97	7.623,00
A G P DA SILVA ME			7,0000	1.099,00	-0,56	7.693,00
JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME			7,0000	1.119,00	1,76	7.833,00
00043	BM-35-046938	DEKSTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE I5 3.0GHZ			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			2,0000	2.342,00	-0,34	4.684,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			2,0000	2.289,00	-2,59	4.578,00
A G P DA SILVA ME			2,0000	2.299,00	-2,26	4.598,00
JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME			2,0000	2.309,00	-1,74	4.618,00
00044	BM-35-046939	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE I5 2.7GHZ			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			1,0000	3.990,00	-0,23	3.990,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			1,0000	3.899,00	-2,51	3.899,00
A G P DA SILVA ME			1,0000	3.949,00	-1,26	3.949,00
JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME			1,0000	3.900,00	2,48	3.900,00
00045	BM-35-046943	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL IMPRESSÃO A LASER			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			2,0000	1.447,00	4,38	2.894,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			2,0000	1.449,90	-3,32	2.899,80
A G P DA SILVA ME			2,0000	1.465,00	-2,31	2.930,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			2,0000	1.450,00	-3,31	2.900,00
00001	BM-35-046936	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL IMPRESSÃO A LASER			UNIDADE	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			1,0000	1.447,00	-3,51	1.447,00
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347			1,0000	1.449,90	-3,32	1.449,90
A G P DA SILVA ME			2,0000	349,998,00	-0,91	1.498,00
JOSÉ HERLANO VIEIRA DE SOUSA-ME			1,0000	1.498,00	-0,11	1.498,00
- DOTAÇÃO : 2.002 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35						
00004	MONITOR LED 19.5"	UNIDADE	2,0000	485,00	970,00	Vencedor
00005	TECLADO MULTIMIDIA SLIM PADRÃO ABNT 2	UNIDADE	2,0000	27,00	54,00	Vencedor
00006	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE i3 3.3GHZ	UNIDADE	1,0000	1.649,00	1.649,00	Vencedor
00007	NOTEBOOK TELA NO MÍNIMO 14"	UNIDADE	1,0000	1.580,00	1.580,00	Vencedor
00008	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	UNIDADE	1,0000	1.079,00	1.079,00	Vencedor



Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
				Total da dotação :		5.332,00	
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
00002	MOUSE OPTICO ENTRADA USB, RESOLUÇÃO 800/1200DPI	UNIDADE		8,0000	10,50	84,00	Vencedor
				Total da dotação :		84,00	
- DOTAÇÃO : 2.045 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.30							
00010	NOBREAK 700 VA	UNIDADE		3,0000	539,00	1.617,00	Vencedor
00011	TRANSFORMADOR BIVOLT	UNIDADE		2,0000	285,00	570,00	Vencedor
				Total da dotação :		2.187,00	
- DOTAÇÃO : 2.045 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35							
00005	TECLADO MULTIMIDIA SLIM PADRÃO ABNT 2	UNIDADE		8,0000	27,00	216,00	Vencedor
00007	NOTEBOOK TELA NO MÍNIMO 14"	UNIDADE		1,0000	1.580,00	1.580,00	Vencedor
00008	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	UNIDADE		1,0000	1.079,00	1.079,00	Vencedor
00012	MONITOR LED 18.5"	UNIDADE		3,0000	439,00	1.317,00	Vencedor
00014	NOTEBOOK PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE i5 3.0GHZ	UNIDADE		1,0000	2.650,00	2.650,00	Vencedor
00042	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO DUAL CORE 2.4Hz	UNIDADE		2,0000	1.089,00	2.178,00	Vencedor
				Total da dotação :		9.020,00	
- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
00002	MOUSE OPTICO ENTRADA USB, RESOLUÇÃO 800/1200DPI	UNIDADE		20,0000	10,50	210,00	Vencedor
00003	HD EXTERNO.	UNIDADE		3,0000	349,90	1.049,70	Vencedor
00022	MOUSE OPTICO ENTRADA USB RESOLUÇÃO 800/1200/1600/2400DPI	UNIDADE		4,0000	80,00	320,00	Vencedor
00024	SWITCH 16 PORTAS LAN 10/100Mbps/s	UNIDADE		2,0000	310,00	620,00	Vencedor
00025	SWITCH 8 PORTAS LAN 10/100Mbp/s	UNIDADE		5,0000	67,00	335,00	Vencedor
00026	PLACA DE REDE 10/100	UNIDADE		2,0000	45,50	91,00	Vencedor
00027	HD INTERNO CAPACIDADE 1TB	UNIDADE		2,0000	299,90	599,80	Vencedor
00028	ROTEADOR ACCESS POINT	UNIDADE		1,0000	499,90	499,90	Vencedor
00029	ROTEADOR 150Mbp/s	UNIDADE		5,0000	100,00	500,00	Vencedor
00030	ROTEADOR 300Mbp/s	UNIDADE		5,0000	124,50	622,50	Vencedor
00031	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	UNIDADE		8,0000	84,00	672,00	Vencedor
00032	CABO DE FORÇA	UNIDADE		10,0000	11,00	110,00	Vencedor
00033	CONECTORES RJ 45	UNIDADE		500,0000	0,70	350,00	Vencedor
00034	CABO DE REDE CAT-5	UNIDADE		1,0000	285,90	285,90	Vencedor
00035	ADAPTADOR USB WIRELESS 802.11N 150Mbps, FREQUENCIA 2.4GHz	UNIDADE		4,0000	64,90	259,60	Vencedor
00036	CABO DE VÍDEO VGA	UNIDADE		3,0000	34,90	104,70	Vencedor
				Total da dotação :		6.630,10	
- DOTAÇÃO : 2.066 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.04							
00016	GPS	UNIDADE		1,0000	880,00	880,00	Vencedor
00017	MEDIDOR DE DISTÂNCIA A LASER	UNIDADE		1,0000	750,00	750,00	Vencedor
				Total da dotação :		1.630,00	
- DOTAÇÃO : 2.066 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.06							
00018	CENTRAL DE PABX	UNIDADE		1,0000	1.280,00	1.280,00	Vencedor
00019	RÁDIO COMUNICADOR	UNIDADE		1,0000	475,00	475,00	Vencedor
00020	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE		4,0000	119,90	479,60	Vencedor
				Total da dotação :		2.234,60	
- DOTAÇÃO : 2.066 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.30							

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300VA	UNIDADE		5,0000	249,90	1.249,50 Vencedor
00039	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR 500W BIVOLT	UNIDADE		2,0000	279,90	559,80 Vencedor
00040	NOBREAK 600VA	UNIDADE		2,0000	419,00	838,00 Vencedor
Total da dotação :						2.647,30
- DOTAÇÃO : 2.066 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35						
00004	MONITOR LED 19.5"	UNIDADE		2,0000	485,00	970,00 Vencedor
00005	TECLADO MULTIMIDIA SLIM PADRÃO ABNT 2	UNIDADE		20,0000	27,00	540,00 Vencedor
00006	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE i3 3.3GHz	UNIDADE		3,0000	1.649,00	4.947,00 Vencedor
00007	NOTEBOOK TELA NO MÍNIMO 14"	UNIDADE		3,0000	1.580,00	4.740,00 Vencedor
00008	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	UNIDADE		2,0000	1.079,00	2.158,00 Vencedor
00012	MONITOR LED 18.5"	UNIDADE		8,0000	439,00	3.512,00 Vencedor
00013	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO DUAL CORE 2.4GHz	UNIDADE		1,0000	990,00	990,00 Vencedor
00041	MONITOR LED	UNIDADE		1,0000	769,00	769,00 Vencedor
00042	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO DUAL CORE 2.4Hz	UNIDADE		5,0000	1.089,00	5.445,00 Vencedor
00043	DEKSTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE I5 3.0GHz	UNIDADE		2,0000	2.289,00	4.578,00 Vencedor
00044	DESKTOP PROCESSADOR NO MÍNIMO CORE I5 2.7GHz	UNIDADE		1,0000	3.899,00	3.899,00 Vencedor
Total da dotação :						32.548,00
Total do proponente :						63.033,80
Total geral :						76.785,80